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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er oplyst om at klager er anonym. Klagen er
gennemgået.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle- og
frostmontre, mejerikøler og mælkekøleren samt køler i grønt
med færdig retter i butikken. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i grønt- og frugtafdelingen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og frostmontre, mejerikøler, mælkekølerne,
opbevaringshylderne samt gulvarealet i butik og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Opbevaring af affald i containere i udendørs varegård.
Containere er godt vedligeholdte og der er monteret
tætsluttende låg. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Vareindlevering og butikslokale.
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Kontrolleret om yderdøre, porte og elektroniske indgangsdøre slutter tæt og fremstår skadedyrsikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur på
køl og frost for perioden februar 2024 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret på diverse
fødevarer i butik herunder fersk kød, pålæg, brød og kager samt færdig retter herunder rød daal for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.


